Директору МОУ ДЮЦ

Краснооктябрьского района Волгограда

С.В. Науменко

_______________________________________
   (Ф.И.О. родителя, законного представителя обучающегося)

_______________________________________

                                                                                                _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________________________,
                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка)
«____» ______________ ________ года рождения, дошкольника (цу) сада № _____, группы № ________,
                (число, месяц, год рождения)
обучающегося (щуюся) школы № ______ класса ________, номер сертификата дополнительного образования

____________________в объединение _________________________________________________________
                                                                                                              (название объединения)
__________________________________________________________________________________________

Место жительства по прописке (указать почтовый индекс)________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания (указать почтовый индекс) _______________________________________

__________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________

С Уставом, порядком приема, перевода и отчисления обучающихся, правилами поведения и

обязанностями обучающихся, дополнительной общеобразовательной программой и другими

локальными актами МОУ ДЮЦ Краснооктябрьского района ознакомлен.

Дата _                         _                                                                               Подпись________________________

_________________________________________________________________________________________

Директору МОУ ДЮЦ

Краснооктябрьского района Волгограда

С.В. Науменко

_______________________________________
   (Ф.И.О. родителя, законного представителя обучающегося)

_______________________________________

                                                                                                _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________________________,
                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка)
«____» ______________ ________ года рождения, дошкольника (цу) сада № _____, группы № ________,
                (число, месяц, год рождения)
обучающегося (щуюся) школы № ______ класса ________,номер сертификата дополнительного образования

____________________в объединение _________________________________________________________
                                                                                                         (название объединения)
__________________________________________________________________________________________

Место жительства по прописке (указать почтовый индекс)________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания (указать почтовый индекс) _______________________________________

__________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________

С Уставом, порядком приема, перевода и отчисления обучающихся, правилами поведения и

обязанностями обучающихся, дополнительной общеобразовательной программой и другими

локальными актами МОУ ДЮЦ Краснооктябрьского района ознакомлен.

Дата _                         _                                                                               Подпись________________________